Российская Федерация

Ростовская область
Сальский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  БУДЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 октября 2017 г.                                                                                            № 98
п. Конезавод имени Буденного

О внесении изменений в постановление

Администрации Буденновского сельского поселения от 17.10.2011г. № 191 «Об утверждении Генеральной схемы очистки территории муниципального образования «Буденновское сельское поселение»
             В связи с протестом Сальской городской прокуратуры, в соответствии с ч. 4 ст.7 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2014 г. № 458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Ростовской области от 18.11.2011 № 135 «Об утверждении Положения о министерстве жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области» (в редакции постановления от 06.07.2016 № 474)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Буденновского сельского поселения № 191 от 17.10.2011 «Об утверждении Генеральной схемы очистки территории муниципального образования «Буденновское сельское поселение»:

1.1. Пункт 2 постановления Администрации Буденновского сельского поселения № 191 от 17.10.2011 «Об утверждении Генеральной схемы очистки территории муниципального образования «Буденновское сельское поселение», считать утратившим силу.

1.2. Раздел 4, раздел 5 Генеральной схемы очистки территории муниципального образования «Буденновское сельское поселение», утвержденной постановлением Администрации Буденновского сельского поселения от 17.10.2011г. № 191, считать утратившими силу.
        2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте Администрации Буденновского сельского поселения.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
Глава Администрации
Буденновского сельского поселения                                          К.В. Степаненко
Постановление вносит: специалист
по муниципальному хозяйству Сураева А.В.
PAGE
1